

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: zapytania ofertowego pn. „Sprzątanie obiektu Szkoły Podstawowej w Dobrzykowicach przy ul. Sukcesu 2”.

Zamawiający informuje, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawcy oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zapytania ofertowego w wymiarach mycia okien nie uwzględniono wszystkich klas tj od IV do VI oraz nie uwzględniono przeszkleń w holach jak i wejścia Głównego Szkoły –czy to będzie należało do firm sprzątających?

Odpowiedź:

W załączniku nr 3 do Zapytania ofertowego zostały podane wszystkie przeszklania pomieszczeń, również klasy IV-VI (arkusz- Klasy IV-VI) oraz przeszklania w holach. Przeszklania wejścia głównego będą należały do obowiązku Zamawiającego.

Pytanie 2:

Czy obmiary mycia okien jest podane jako jednostronne mycie?

Odpowiedź:

Metraż okien podany jest jednostronnie, należy powierzchnie podwoić związku z myciem okien dwustronnie.

Pytanie 3:

Jaka jest przewidywana częstotliwość mycia okien w roku szkolnym?

Odpowiedź:

Jednorazowo w ciągu obowiązywania umowy w terminie ustalonym z zamawiającym, zgodnie z zapisem w Zapytaniu ofertowym.

Pytanie 4:

Jak dużo odbywa się w szkole zajęć poza lekcyjnym ?/kółka zainteresowań , sala gimnastyczna itp./ I do której godzinie odbywają się zajęcia /?

Odpowiedź:

Na chwilę obecną nie jesteśmy w stanie odpowiedzieć na pytanie. Natomiast przewidywane godziny sprzątnięcia wskazaliśmy w Zapytaniu ofertowym w godzinach od 16:00 do 21:00.

WÓJT GMINY CZERNICA
Włodzisław Chiebosz
Włodzisław Chiebosz

zą.